УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  11.11.2015

 №  1210
О проведении антикоррупционной недели,
приуроченной  к Международному дню
борьбы с коррупцией в 2015 году
На основании плана работы МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район на 2015-2016 учебный год, в целях совершенствования антикоррупционного образования в Лениногорском муниципальном районе,  формирования у молодого поколения нетерпимости к коррупции
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в образовательных учреждениях Лениногорского муниципального района с 7 по 12 декабря 2015 года антикоррупционную неделю, приуроченную к Международному дню борьбы с коррупцией.

2. Утвердить план мероприятий антикоррупционной недели, приуроченной к Международному дню борьбы с коррупцией (приложение № 1).
3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1  разработать план мероприятий по проведению  антикоррупционной недели;

3.2  обеспечить реализацию плана мероприятий антикоррупционной недели, приуроченной к Международному дню борьбы с коррупцией;
3.3  провести с 16 ноября по 12 декабря 2015 г. комплексный мониторинг мнения участников образовательного процесса (работники образовательного учреждения, учащиеся, родители (законные представители)) путем проведения опроса (приложение № 2);
3.4  предоставить до 14.12.2015 г. в МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» отчет по итогам комплексного мониторинга мнения участников образовательного процесса (школы по электронному адресу mod.knv@mail.ru, ДОУ по электронному адресу voldavina2011@mail.ru ).
4. Ведущему специалисту Киселевой Н.В., методисту Волдавиной Л.Р. до 16.12.2015 обобщить мониторинг мнения участников образовательного процесса.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» Н.Н. Васильеву.
	Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район»

	             В.С. Санатуллин

Васильева Н.Н.
5-16-01